

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ งานจัดซื้ออุปกรณ์ไฟฟ้าภายในและภายนอกอาคาร ณ ทภก./ หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝปร.ทภก
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....2,389,907.06.....บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง).....22 ต.ค.61.....
เป็นเงิน..... 2,389,907.06.....บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 4.1.....ราคาวัสดุก่อสร้าง กระทรวงพาณิชย์.....
 - 4.2.....ราคาวัสดุก่อสร้าง สำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน.....
 - 4.3.....บริษัทไลท์ติ้ง แอนด์ อีควิปเมนต์ จำกัด.....
 - 4.4.....บริษัท กี่หิ้นการไฟฟ้าภูเก็ต จำกัด.....
 - 4.5.....บริษัท มัณฑา ซิสเต็ม จำกัด.....
 - 4.6.....บริษัท สยามเอ็นยีเนียริง แอนด์ อิเลคทริก จำกัด.....
 - 4.7.....ห้างหุ้นส่วนจำกัด ริงซีเอ็นยีเนียริง.....
 - 4.8.....อินเทอร์เน็ต (internet).....
 - 4.9.....บริษัท ไทย ยาซากิ คอร์ปอเรชั่น จำกัด.....
 - 4.10.....บริษัทเฟลปส์ ดอตจ อินเทอร์เน็ตเซ็นแนล (ไทยแลนด์) จำกัด.....
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1.....นายสมคิด สามัคคี ตำแหน่ง ผอก.สพค.ฝปร.ทภก.
 - 5.2.....นายเกียรติชัย วงศ์มณฑา ตำแหน่ง วกส.6 สพค.ฝปร.ทภก.
 - 5.3.....นายนนทวัฒน์ อ้องแสนคำ ตำแหน่ง วิศวกร 3 สพค.ฝปร.ทภก.

ประมาณราคางานจัดซื้ออุปกรณ์ไฟฟ้าภายในและภายนอกอาคาร ณ ทกภ.
 สถานที่ก่อสร้าง ทำอากาศยานภูเก็ต
 ประมาณการโดย สฟค.สปร.ทกภ.

แบบ ปร.4

ประมาณการเมื่อ 22/9/1961

ลำดับที่	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	100	หลอด	140	14,000.00	-	-	14,000.00	
2	100	หลอด	140	14,000.00	-	-	14,000.00	
3	700	หลอด	170	119,000.00	-	-	119,000.00	
4	300	หลอด	170	51,000.00	-	-	51,000.00	
5	30	หลอด	106	3,180.00	-	-	3,180.00	
6	30	หลอด	106	3,180.00	-	-	3,180.00	
7	100	หลอด	224	22,400.00	-	-	22,400.00	
8	100	หลอด	224	22,400.00	-	-	22,400.00	
9	150	หลอด	93	13,950.00	-	-	13,950.00	
10	700	หลอด	97	67,900.00	-	-	67,900.00	
11	100	ชุด	220	22,000.00	-	-	22,000.00	
12	200	ชุด	310	62,000.00	-	-	62,000.00	
13	300	หลอด	165	49,500.00	-	-	49,500.00	
14	150	หลอด	165	24,750.00	-	-	24,750.00	
15	80	หลอด	400	32,000.00	-	-	32,000.00	
16	100	หลอด	750	75,000.00	-	-	75,000.00	
17	150	หลอด	317	47,550.00	-	-	47,550.00	
18	50	หลอด	469	23,450.00	-	-	23,450.00	
19	80	หลอด	2,860	228,800.00	-	-	228,800.00	
20	40	หลอด	70	2,800.00	-	-	2,800.00	
21	100	ตัว	230	23,000.00	-	-	23,000.00	
22	400	ตัว	230	92,000.00	-	-	92,000.00	
23	150	ตัว	400	60,000.00	-	-	60,000.00	

ประมาณราคางานจัดซื้ออุปกรณ์ไฟฟ้าภายในและภายนอกอาคาร ณ ทภก.
 สถานที่ก่อสร้าง ท่าอากาศยานภูเก็ต
 ประมาณการโดย สฟค.สปร.ทภก.

แบบ ปร.4

ประมาณการเมื่อ 22/9/1961

ลำดับที่	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
24	200	ตัว	440	88,000.00	-	-	88,000.00	
25	50	ตัว	440	22,000.00	-	-	22,000.00	
26	100	ตัว	580	58,000.00	-	-	58,000.00	
27	50	ตัว	560	28,000.00	-	-	28,000.00	
28	50	ตัว	2,700	135,000.00	-	-	135,000.00	
29	30	ตัว	85	2,550.00	-	-	2,550.00	
30	30	ตัว	107	3,210.00	-	-	3,210.00	
31	30	ตัว	160	4,800.00	-	-	4,800.00	
32	20	ตัว	300	6,000.00	-	-	6,000.00	
33	200	หลอด	106	21,200.00	-	-	21,200.00	
34	200	หลอด	106	21,200.00	-	-	21,200.00	
35	400	อัน	15	6,000.00	-	-	6,000.00	
36	50	อัน	65	3,250.00	-	-	3,250.00	
37	40	อัน	960	38,400.00	-	-	38,400.00	
38	4	ม้วน	653	2,612.00	-	-	2,612.00	
39	4	ม้วน	653	2,612.00	-	-	2,612.00	
40	4	ม้วน	653	2,612.00	-	-	2,612.00	
41	2	ม้วน	1,010	2,020.00	-	-	2,020.00	
42	2	ม้วน	1,010	2,020.00	-	-	2,020.00	
43	2	ม้วน	1,620	3,240.00	-	-	3,240.00	
44	2	ม้วน	2,663	5,326.00	-	-	5,326.00	
45	2	ม้วน	2,663	5,326.00	-	-	5,326.00	
46	2	ม้วน	2,663	5,326.00	-	-	5,326.00	

ประมาณราคางานจัดซื้ออุปกรณ์ไฟฟ้าภายในและภายนอกอาคาร ณ ทกท.
 สถานที่ก่อสร้าง ท่าอากาศยานภูเก็ต
 ประมาณการโดย สฟต.ศปร.ทกท.

แบบ ปร.4

ประมาณการเมื่อ 22/9/1961

ลำดับที่	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ			ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
47	2	ม้วน	5,432	10,864.00	-	-	10,864.00		
48	8	ม้วน	7,200	57,600.00	-	-	57,600.00		
49	2	ม้วน	8,500	17,000.00	-	-	17,000.00		
50	2	ม้วน	15,700	31,400.00	-	-	31,400.00		
51	2	ม้วน	5,422	10,844.00	-	-	10,844.00		
52	2	ม้วน	9,117	18,234.00	-	-	18,234.00		
53	2	ม้วน	13,671	27,342.00	-	-	27,342.00		
54	800	ม้วน	15	12,000.00	-	-	12,000.00		
55	30	ตัว	383	11,490.00	-	-	11,490.00		
56	200	ตัว	149	29,800.00	-	-	29,800.00		
57	10	ตัว	108	1,080.00	-	-	1,080.00		
58	10	ตัว	108	1,080.00	-	-	1,080.00		
59	10	ตัว	108	1,080.00	-	-	1,080.00		
60	10	ตัว	218	2,180.00	-	-	2,180.00		
61	4	ตัว	1,827	7,308.00	-	-	7,308.00		
62	4	ตัว	1,827	7,308.00	-	-	7,308.00		
63	4	ตัว	1,827	7,308.00	-	-	7,308.00		
64	4	ตัว	2,291	9,164.00	-	-	9,164.00		
65	4	ตัว	4,176	16,704.00	-	-	16,704.00		
66	4	ตัว	4,176	16,704.00	-	-	16,704.00		
67	4	ตัว	4,176	16,704.00	-	-	16,704.00		
68	200	ชุด	374	74,800.00	-	-	74,800.00		
69	30	ชุด	1,550	46,500.00	-	-	46,500.00		

ประมาณราคางานจัดซื้ออุปกรณ์ไฟฟ้าภายในและภายนอกอาคาร ณ ทภก.
 สถานที่ก่อสร้าง ท่าอากาศยานภูเก็ต
 ประมาณการโดย สฟค.สปร.ทภก.

แบบ ปร.4

ประมาณการเมื่อ 22/9/1961

ลำดับที่	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
70	หลอดไส้พรอสเตอร์โซเดียม 70 วัตต์ ขั้ว E27	20	หลอด	355	7,100.00	-	-	7,100.00	
71	หลอดเมทัลฮาไลด์ 250 วัตต์ ขั้ว E40 รูปทรงโบริง	30	หลอด	469	14,070.00	-	-	14,070.00	
72	หลอดเมทัลฮาไลด์ 400 วัตต์ ขั้ว E40 รูปทรงโบริง	30	หลอด	469	14,070.00	-	-	14,070.00	
73	หลอดซีดีเอ็ม CDM-TD 70 วัตต์	50	หลอด	600	30,000.00	-	-	30,000.00	
74	หลอดซีดีเอ็ม CDM-TD 150 วัตต์	100	หลอด	600	60,000.00	-	-	60,000.00	
75	หลอดPAR LED ขนาดไม่น้อยกว่า 10W ขั้วE27	100	หลอด	265	26,500.00	-	-	26,500.00	
76	อิกนิตอร์ IGNITOR HS,HI ขนาดไม่น้อยกว่า 70-400W หรือดีกว่า	30	ตัว	150	4,500.00	-	-	4,500.00	
77	อิกนิตอร์ IGNITOR HS,HI ขนาดไม่น้อยกว่า 250-1000W หรือดีกว่า	30	ตัว	500	15,000.00	-	-	15,000.00	
78	ป้ายทางออกฉุกเฉิน LED ตามมาตรฐาน วสท. 2 ด้านลูกศรตรง↑	20	ชุด	1,421	28,420.00	-	-	28,420.00	
79	ป้ายทางออกฉุกเฉิน LED ตามมาตรฐาน วสท. 2 ด้านลูกศรด้านขวา →	20	ชุด	1,421	28,420.00	-	-	28,420.00	
80	ป้ายทางออกฉุกเฉิน LED ตามมาตรฐาน วสท. 2 ด้านลูกศรด้านซ้าย ←	20	ชุด	1,421	28,420.00	-	-	28,420.00	
	รวมราคา							2,233,558.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%							156,349.06	
	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น							2,389,907.06	

.....ผู้ประมาณการ
 วิศวกร 3 สฟค.สปร.ทภก.

.....ผู้ตรวจสอบ
 วิศวกร 6 สฟค.สปร.ทภก.

.....ผู้รับรอง